
Razvojna agencija Grada Benkovca
Ur.broj: 01-01/2024.
Benkovac, 26. 04 2024.god.
Na temelju članka 9. Odluke o osnivanju Razvojne agencije Gra-
da Benkovca („Službeni glasnik Grada Benkovca broj: 05/18.) 
zakonski zastupnik Razvojne agencije Grada Benkovca  donosi

O D L U K U
o objavljivanju javnog natječaja za popunjavanje radnih mjesta 

kako slijedi:
1. Voditelj/ica EU projekata (m/ž), – 1 izvršitelj  na neodređeno 

vrijeme (upražnjeni poslovi) – puno radno vrijeme (8 sati)
Uvjeti: 
 - Stupanj obrazovanja koji odgovara  diplomskom sveučiliš-

nom studiju ili integriranom preddiplomskom i diplomskom 
sveučilišnom studiju ili specijalističkom diplomskom sveuči-
lišnom studiju društvenog usmjerenja, 

 - 5 godina radnog iskustva u struci od čega 3 godine na pri-
premi, upravljanju  i/ili praćenju provedbe projekata ili pro-
grama sufinanciranih EU sredstvima, 

 - Informatička znanja.
Mjesto rada: Benkovac
Radno vrijeme: Puno - 8 sati dnevno
Opis poslova: Priprema dokumentacije i prijava projekata na 
EU natječaje, te  upravljanje i praćenje provedbe projekata ili 
programa financiranih iz EU  fondova.
Uz prijave na natječaj obavezno je dostaviti:
 - životopis,
 - presliku osobne iskaznice (obje strane),
 - presliku domovnice, 
 - presliku diplome o završenom školovanju,
 - uvjerenje o nekažnjavanju (original ne stariji od 6 mjeseci)
 - dokaz radnog iskustva- potvrda o podacima evidentiranim u 

matičnoj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje,
 - potvrda ili drugi dokaz o minimalnom radnom iskustvu za naj-

manje 3 godine rada na projektima ili programima sufinanci-
ranim EU sredstvima  na poslovima pripreme, upravljanja i/ili 
praćenja provedbe  projekata ili programa sufinanciranih EU 
sredstvima.

Odabir kandidata vrši se putem osobnog odabira poslodavca. 
Poslodavac zadržava pravo poziva kandidata na dodatno testi-
ranje i/ili intervju u svezi potrebe uvida u znanje kandidata za 
obavljanje radnih zadataka vezanih uz traženo radno mjesto.
Prijave na natječaj s potrebnom dokumentacijom dostavljaju 
se na adresu: Razvojna agencija Grada Benkovca, Šetalište 
kneza Branimira 12, 23 420 Benkovac, s naznakom “Natječaj 
za zapošljavanje“ u roku od 8 dana od dana objave natječaja.
Nepotpune i nepravovremene prijave neće se razmatrati.Suklad-
no odredbi Zakona o ravnopravnosti spolova (Narodne novine 
broj: 82/08 i 69/17.) na oglas se mogu javiti osobe oba spola. 
Kandidati koji ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju po za-
konu dužni su se u prijavi pozvati na to pravo te imaju prednost 
u odnosu na sve ostale kandidate samo pod jednakim uvjetima. 
Do donošenja odluke o izboru kandidata, natječaj ili dijelovi na-
tječaja mogu biti poništeni.

Razvojna agencija Grada Benkovca


